PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 019, DE 7 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os empregados ,RENATO TEIXEIRA DE SA FREIRE
matrícula 45/1.550.753-4, Coordenador Técnico da Coordenadoria Técnica de Áreas
Especiais da CET/PRE/CGO, , matrícula 45/1.EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA
551.350-9, Assistente III da 2ª Coordenadoria Regional de Área Especiais – Sul, RUY

, matrícula 13/156.652-0, Coordenador da 2ªMOREIRA RIBEIRO FILHO
Coordenadoria Regional de Área Especiais – Sul e HILDA HELENA LOPES

, matrícula 40/1.551.044-2, Técnico de Eletricidade da CoordenadoriaRONCATO
Técnica de Áreas Especiais da CET/PRE/CGO, como responsáveis pelo acompanhamento
da execução do Contrato n° , inserto no processo , que002/2025 CET-PRO-2024/03611
tem por objeto a Prestação de Serviços de engenharia necessários à manutenção e
conservação dos sistemas de alimentação de energia e ventilação dos Complexos dos
Túneis Rebouças e Santa Bárbara, serviços de apoio ao serviço de operação de tráfego da
CET-RIO/CGO/CTAE nas Áreas Especiais do Município do Rio de Janeiro, pelo período
de 30 (trinta) meses, firmado com a Empresa , cabendo a estesYORK SERVIÇOS LTDA
a atestação dos documentos fiscais, observando-se o disposto no decreto n°. 34.012 de 20
de junho de 2011.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Fica revogada a portaria “P” 014 CET-RIO de .12/03/2025

Rio de Janeiro, 7 de abril de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
01

9A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 08/04/2025 às 12:16:41.
Documento Nº: 9891435-5848 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=9891435-
5848

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

1090

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00019-A